Nautika 650 k

Motorna plovila ,Ljubljana, Slovenija

Opis

enavtika

Zasnovan za obalno krizarjenje in ribolov, je preprost za upravljanje in brezhibno deluje med plovbo.
Zaprta kabina zagotavlja kapitanu popolno udobije pri krmiljenju. Krma je ravna, kar omogoca

enostaven ribolov.

Proizvajalec: Remia-plast.

Opremljen z izvenkrmnim Yamaha motorjem 115

najvecjo hitrost 25 vozlov
Garmin sonda in navigacija
Hladilnik

Elektrini vitel sidra

Stevilo oseb: 8

Vv v

Stevilo lezi§é: 3+1
Stevilo kabin: 1

Poklicite: 070777568
Email: stella.floatinghouse@gmail.com

Podrobnosti oglasevalca
Ime

Telefonska Stevilka

Email

Naslov

Benjamin Govednik

070777568
stella.floatinghouse@gmail.com
Benjamin Govednik ,Ljubljana, Slovenija


https://enavtika.si/

Vel podrobnosti
Dolzina

Sirina

Leto izdelave

St. kabin

St. lezise

Hladilnik

St. motorjev
Znamka motorja - tip
Mo¢& motorja
Gorivo

St. ur motorja

6.53 m
241 m
2013

1

4

1

1
Yamaha 115
115 kW
Bencin
100 h
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